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(BTT MUJERES)
CLASIFICACION FINAL -CADETES-

Organiza..: Fed.Ciclismo Castilla y Leon
Poblacion.: Avila (Vtas.: 3  Kms.: 12    Media.: 16,622-K/h) Fecha..: 07/07/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 14 GOMEZ, Lucia ESP BALEAR CAM 3 0:43:19.57
2º 21 SAGARDOY, Estibaliz ESP NAVARRA CAM 3 0:43:19.66
3º 3 ESPINAR, Ivette ESP CATALANA CAM 3 0:43:25.66 00:06
4º 11 FERNANDEZ, Paola ESP ANDALUZA CAM 3 0:43:47.66 00:28
5º 13 MACHO, Lucia ESP ANDALUZA CAM 3 0:44:18.07 00:59
6º 10 SAA, Noela ESP GALLEGA CAM 3 0:44:58.21 01:39
7º 5 ARTIGAS, Sandra ESP CATALANA CAM 3 0:45:22.65 02:03
8º 1 LOZANO, Nadia ESP MADRILEÑA CAM 3 0:45:22.94 02:03
9º 12 GARCIA, Daniela ESP ANDALUZA CAM 3 0:46:02.07 02:43

10º 4 FERRER, Ana Maria ESP CATALANA CAM 3 0:46:04.95 02:45
11º 6 MARFIL, Nerea ESP CATALANA CAM 3 0:46:15.45 02:56
12º 2 ROMERO, Mercedes ESP MADRILEÑA CAM 3 0:46:25.74 03:06
13º 8 GONZALEZ, Aida ESP GALLEGA CAM 3 0:46:26.25 03:07
14º 7 GARCIA, Andrea ESP GALLEGA CAM 3 0:47:14.28 03:55
15º 26 ERAÑA, Nahia ESP EUSKADI CAM 3 0:48:42.52 05:23
16º 9 MARTINEZ, Antia ESP GALLEGA CAM 3 0:50:25.81 07:06
17º 20 GARCIA, Elena ESP EXTREMEÑA CAM 3 0:51:13.55 07:54
18º 23 EZQUERRO, Maria ESP LA RIOJA CAM 3 0:52:16.09 08:57
19º 19 BARCENILLA, Elena ESP CÁNTABRA CAM 3 0:53:07.62 09:48
20º 24 JIMENEZ, Pilar ESP COM.VALENCIANA CAM 3 0:54:16.42 10:57
21º 16 MARTIN, Ana ESP C. LEONESA CAM 3 0:57:54.15 14:35
22º 22 ZABALA, Ane ESP NAVARRA CAM 3 1:02:01.72 18:42
23º 18 ZERPA, Berta ESP CANARIA CAM 3 1:03:00.06 19:41
24º 25 MOLINA, Ana ESP COM.VALENCIANA CAM 2 0:35:22.58 1-Vtas
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(BTT MUJERES)
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: Fed.Ciclismo Castilla y Leon
Poblacion.: Avila (Vtas.: 3  Kms.: 12    Media.: 16,622-K/h) Fecha..: 07/07/17
Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Cat Vts Tiempo

1º 14 GOMEZ, Lucia ILLES BALEARS 14:19 14:45 14:15 CA 3 0:43:19.57
2º 21 SAGARDOY, Estibaliz NAVARRA 14:19 14:44 14:16 CA 3 0:43:19.66
3º 3 ESPINAR, Ivette CATALUNYA 14:19 14:44 14:22 CA 3 0:43:25.66
4º 11 FERNANDEZ, Paola ANDALUCIA 14:34 14:39 14:34 CA 3 0:43:47.66
5º 13 MACHO, Lucia ANDALUCIA 14:34 14:40 15:04 CA 3 0:44:18.07
6º 10 SAA, Noela GALICIA 14:36 15:22 15:00 CA 3 0:44:58.21
7º 5 ARTIGAS, Sandra CATALUNYA 15:29 15:03 14:50 CA 3 0:45:22.65
8º 1 LOZANO, Nadia MADRID 14:19 16:20 14:43 CA 3 0:45:22.94
9º 12 GARCIA, Daniela ANDALUCIA 15:19 15:31 15:12 CA 3 0:46:02.07

10º 4 FERRER, Ana Maria CATALUNYA 15:20 15:41 15:03 CA 3 0:46:04.95
11º 6 MARFIL, Nerea CATALUNYA 15:44 15:23 15:08 CA 3 0:46:15.45
12º 2 ROMERO, Mercedes MADRID 15:27 15:37 15:21 CA 3 0:46:25.74
13º 8 GONZALEZ, Aida GALICIA 15:53 15:27 15:06 CA 3 0:46:26.25
14º 7 GARCIA, Andrea GALICIA 15:28 15:38 16:08 CA 3 0:47:14.28
15º 26 ERAÑA, Nahia EUSKADI 16:08 16:22 16:12 CA 3 0:48:42.52
16º 9 MARTINEZ, Antia GALICIA 16:22 16:44 17:19 CA 3 0:50:25.81
17º 20 GARCIA, Elena EXTREMADURA 16:43 16:57 17:33 CA 3 0:51:13.55
18º 23 EZQUERRO, Maria LA RIOJA 17:48 17:10 17:18 CA 3 0:52:16.09
19º 19 BARCENILLA, Elena CÁNTABRIA 17:45 17:17 18:05 CA 3 0:53:07.62
20º 24 JIMENEZ, Pilar COM.VALENCIANA 18:05 17:46 18:25 CA 3 0:54:16.42
21º 16 MARTIN, Ana CASTILLA Y LEON 19:11 19:35 19:08 CA 3 0:57:54.15
22º 22 ZABALA, Ane NAVARRA 20:20 20:26 21:15 CA 3 1:02:01.72
23º 18 ZERPA, Berta CANARIAS 20:29 21:27 21:04 CA 3 1:03:00.06
24º 25 MOLINA, Ana COM.VALENCIANA 17:51 17:31 CA 2 0:35:22.58
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